
datum den místo

14.1 středa 17:00 až 19:00 u Janičky 19:00 až ?

21.1. středa 17:00 až 19:00 sbor

28.1. středa 17:00 až 19:00 u Černochů 19:00 až ?

31.1. sobota Nivy

4.2. středa 17:00 až 19:00 sbor

11.2. středa 17:00 až 19:00 u Janičky 19:00 až ?

18.2. středa 17:00 až 19:00 sbor

25.2. středa 17:00 až 19:00 u Černochů 19:00 až ?

28.2. sobota 14:00 až 17:00 ?

4.3. středa 17:00 až 19:00 sbor

11.3. středa 17:00 až 19:00 u Janičky 19:00 až ?

18.3. středa 17:00 až 19:00 sbor

25.3. středa 17:00 až 19:00 u Černochů 19:00 až ?

28.3. sobota 14:00 až 17:00 ?

1.4. středa 17:00 až 19:00 sbor

8.4. středa 17:00 až 19:00 u Janičky 19:00 až ?

15.4. středa 17:00 až 19:00 sbor

22.4. středa 17:00 až 19:00 u Černochů 19:00 až ?

25.4. sobota 14:00 až 17:00 ?

29.4. středa 17:00 až 19:00 sbor

6.5. středa 17:00 až 19:00 u Janičky 19:00 až ?

13.5. středa 17:00 až 19:00 sbor

20.5. středa 17:00 až 19:00 u Černochů 19:00 až ?

27.5. středa 17:00 až 19:00 sbor

30.5. sobota 14:00 až 17:00 ?

3.6. středa 17:00 až 19:00 u Janičky 19:00 až ?

10.6. středa 17:00 až 19:00 sbor

17.6. středa 17:00 až 19:00 u Černochů 19:00 až ?

24.6. středa 17:00 až 19:00 sbor

27.6. sobota 16:00 až 20:00 zmrzlinová párty

Poznámka 2 - případná změna bude ohlášena předem!Poznámka 1 - sobotní setkání (procházky): vždy poslední sobotu v měsíci!

Rekapitulace - u Janičky: 6x, u Černochů: 6x, ve sboře: 12x, sobotní setkání (procházky): 6x, babinec: 6x, chlapinec: 6x

Rozpis KD leden až červen babinec chlapinec
čas čas čas


